
Direction générale des entreprises

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l'économie, des finances et 
de la relance

Arrêté du 2 décembre 2020

Portant nomination au conseil d’administration du Centre technique
des industries de la fonderie (CTIF)

NOR : INDI2104499A

La ministre  déléguée  auprès du ministre  de  l’économie,  des  finances et  de  la  relance, 
chargée de l’Industrie,

Vu les statuts du Centre technique des industries de la fonderie ;

Arrête :

Article 1

Sont nommés membres du conseil d’administration du Centre technique des industries de la 
fonderie à compter du 6 novembre 2020 jusqu’à la date d’expiration de leur mandat le 13 juin 
2021 :

- au titre des représentants des chefs d’entreprises :
-

o Mme Patricia Falbriard
o M. Thierry Avrons
o M. Hervé Vasseur.

- en remplacement de :
o Mme Catherine Zeimett, démissionnaire
o M. Denis Massinon, démissionnaire
o M. Fréderic Carpentier, démissionnaire

Article 2

Le chef du service de l’industrie est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au  
bulletin officiel du ministère de l’économie, des finances et de la relance.

Fait le 02 décembre 2020

Pour la ministre et par délégation,

Pour le directeur général des entreprises

Le chef du service de l’industrie, 

Romain BONENFANT

BO Administration centrale


	Fait le 02 décembre 2020
	Pour la ministre et par délégation,
	Pour le directeur général des entreprises
	Le chef du service de l’industrie,
	Romain BONENFANT

